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RESULTADO FINAL 

 

CANDIDATOS DO EDITAL Nº132/2024 

TURMA REGULAR - 2025.1 

 

IRECE 

 

COLOCAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTA 

FINAL 

1º. 146900013 Aline Silva de Lima 8,4 

2º. 146900012 Heloisa Barbosa de Souza 7,8 

3º. 146900028 Ianka de Oliveira Cezar 7,7 

4º. 146900091 Renata Helena Lins de Castro Dourado 7,6 

5º. 146900078 Cláudia de Souza Barbosa 7,6 

6º. 146900022 Gibran Soares Coelho e Durães 7,3 

7º. 146900097 Manuela Marques Dourado Ferreira 7,2 

8º. 146900096 Ana Cely Conceição Lima Pereira 7,1 

9º. 146900098 Janaina Alves da Silva 7,1 

 

 

SALVADOR 

 

COLOCAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTA 
FINAL 

1º. 146900062 Carlos Mateus Santos Paixão 8,3 

2º. 146900082 Valdeluce Nascimento Santos 8,2 

3º. 146900102 Gleissia Sales Santos 7,9 

4º. 146900066 Aline Viana dos Santos 7,7 

5º. 146900055 Raquel Agda Santos Amaral 7,7 

6º. 146900007 Vilson Francisco Coroa Xavier 7,5 

7º. 146900111 Cláudio Lisboa da Silva 7,3 

8º. 146900001 Mayane Cristina Santos de Oliveira 7,2 



CLASSIFICAÇÃO GERAL 
 

 

COLOCAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTA 

FINAL 

1º. 146900013 Aline Silva de Lima 8,4 

2º. 146900062 Carlos Mateus Santos Paixão 8,3 

3º. 146900082 Valdeluce Nascimento Santos 8,2 

4º. 146900102 Gleissia Sales Santos 7,9 

5º. 146900012 Heloisa Barbosa de Souza 7,8 

6º. 146900066 Aline Viana dos Santos 7,7 

7º. 146900028 Ianka de Oliveira Cezar 7,7 

8º. 146900055 Raquel Agda Santos Amaral 7,7 

9º. 146900091 Renata Helena Lins de Castro Dourado 7,6 

10º. 146900078 Cláudia de Souza Barbosa 7,6 

11º. 146900007 Vilson Francisco Coroa Xavier 7,5 

12º. 146900022 Gibran Soares Coelho e Durães 7,3 

13º. 146900111 Cláudio Lisboa da Silva 7,3 

14º. 146900097 Manuela Marques Dourado Ferreira 7,2 

15º. 146900001 Mayane Cristina Santos de Oliveira 7,2 

16º. 146900096 Ana Cely Conceição Lima Pereira 7,1 

17º. 146900098 Janaina Alves da Silva 7,1 

 

 

 

 

Irecê – BA, 14 de março de 2025. 
 

 

 

 

Dra. Joceneide Cunha dos Santos 

Coordenadora Pró-Tempore PPGEAFIN Matr. 

74.510.611-5 

Port. Nº 472.2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IRECÊ: BA 052 Km 353 – Estrada do Feijão – Irecê - Ba 

SALVADOR: R. do Passo, 4 - Santo Antônio Além do Carmo, Salvador - BA, 40301-380 

E-mail: ppgeafin@uneb.br – Site: ppgeafin.uneb.br 
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